Datae Chelmae, die Dominica palmarum, Anno 1648.
Eminentissimarum et R.ndissimarum DD.VV. humilis cliens, atque 

in Christo servitor
Methodius Terlecki de Terlo, 

Episcopus Chełm, et Belzen. (mp).

(f. 162v) Mons. Nuntio di Polonia ha scritto altre volte ch'è bene 
mandarlo a servir detto Vescovo di Cheima.

Die 8 iunii 1648. Congr. 86. Nr. 32. Referente Em.mo D.no Card. 
Caraffa literas episcopi Chelmensis petentes ad se mitti R.dum Fratrem 
Reginaldum Maorium, Augustinianum, in Varsavia degentem, pro semi
nario in Minsco pro Ruthenis unitis instituto, Sacra Congregatio man-
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davit scribi nuntio Poloniae, ut dictum M. Reginaldum ad praefatum 
Episcopum mittat de licentia tamen suorum Superiorum.

Si scriva e si mandi la lettera al Vescovo di Chełma.

49.

Posonii, 14. V. 1648.
Archiep.pus Strigoniensis omnes Ruthenos unitos sub protectionem suam 
assumit.

Bibl. Univers. Budapestinae, Manuscript., voi. 69, fol. 23-25.
HoDiNKA A., Okmanytara..., nr. 113, pag. 154.

Nos Georgius Lippay, miser, divina Archiep.pus Strigoniensis lo- 
cique ejusdem comes perpetuus, Primas Regni Hung., legatus natus, 
summus et Secretarius, Cancellarius ac S.C. R.que Mat.tis intim. Consil etc.

Notum facimus tenore praesentium, quibus expedit universis, quod 
cum superioribus temporibus fel. mem. Rev.mus quondam D.nus Geor. 
Jakosicz de Orbova, Ep.pus Agriensis46 nonnullos ex Ritu Graeco Ruthe
nos, Eccl.ticos videlicet, afflante Spiritu Domini in sinum Eccl.ae ca
tholicae receperit ac omnibus privilegiis et immunitatibus eccl.ticis sin
gulos eorundem reunitos, juxta offitii et vocationis suae qualitatem, par
ticipes effecerit, cujus quidem memorati quondam D.ni Ep.pi Agriensis 
pio operi nos quoque incumbere volentes, sed et per eosdem reunitos 
eccl.ticos humillime superinde requisiti, annuimus et ratum habemus 
per praesentes, quod quicunque sub ditione S. Coronae Regni Hung, 
ex antelato Ritu Gr. Rutheno in sacerdotium legitime assumpti in unio
nem Catholicae Eccl.ae Romanae sese vel recepissent hucusque vel re
ciperent dein, universos et singulos in nostram paternam curam et sin
gularem protectionem non modo suscepimus in Domino, verum etiam 
omnibus privilegiis, libertatibus, immunitatibus et exemptionibus quibus 
alii sacerdotes et eccl.tici in hoc Regno fruuntur, juxta pastoralis offitii 
nostri plenitudinem, participes efficimus iisdemque eosdem uti, frui ac 
gaudere posse declaramus, nec non singulos eorundem quoad personam 
suam eccl.ticam et immunitates suo statui et vocationi convenientes 
tamdiu, quamdiu in Regno Hung, sub jurisdictione catholici et cura pa